
レジメン名
コメント

標準適用日数 21日

休薬完了 休薬完了

デカドロン錠０．５ｍｇ 8 錠
内服２回　朝・昼食後 2 日分
化学療法2日目と3日目に内服

ナウゼリンＯＤ錠１０ｍｇ 3 錠
内服３回　朝・昼・夕食前 7 日分
化学療法初日夕方から内服開始

ティーエスワン配合ＯＤ錠Ｔ２５ 　80mg/㎡
内服２回　朝・夕食後 14 日分
tri-weekly SOX療法 S1　80mg/㎡
2週間内服し1週間休薬
S1 体表面積初回基準量
1.25㎡未満　　　　　　　　40mg/回、20mg 4錠
1.25㎡以上1.5㎡未満 50mg/回、25mg 4錠
1.5㎡以上　　　　　　　　60mg/回、20mg 6錠

治療

休薬完了


【滴下順：1】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 アロキシ点滴静注用バッグ０．７５ｍｇ 1 袋
デキサート注射液6.6mg/2mL(ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ) 1 Ｖ
ポララミン注５ｍｇ／1ｍＬ 1 Ａ
用法 1日1回
速度指示（速度) 時間当たり 212 ml/h
速度指示（時間） 注入時間15分

【滴下順：2】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 オキサリプラチン(L-OHP)点滴静注(5mg/mL) 100 ｍｇ/㎡
ブドウ糖注　５％　５００ｍＬ 1 袋
用法 1日1回
速度指示（時間） 注入時間2時間
注射フリーコメント L-OHP 100mg/㎡＠SOX
【胃癌の場合はL-OHP 100mg/㎡です！】

【滴下順：3】
手技 持続点滴末梢メイン①
薬品 生理食塩液　５０ｍＬ 1 瓶
用法 1日1回
速度指示（速度) 時間当たり 600 ml/h
速度指示（時間） 注入時間5分
注射フリーコメント リンス

ティーエスワン配合ＯＤ錠Ｔ２０  80mg/㎡
内服２回　朝・夕食後 14 日分
tri-weekly SOX療法 S1　80mg/㎡
2週間内服し1週間休薬
S1 体表面積初回基準量
1.25㎡未満　　　　　　　　40mg/回、20mg 4錠
1.25㎡以上1.5㎡未満 50mg/回、25mg 4錠
1.5㎡以上　　　　　　　　60mg/回、20mg 6錠

抗がん剤注射

抗がん剤処方

18病日 19病日 20病日 21病日

注射

13病日 14病日 15病日 16病日 17病日8病日 9病日 10病日 11病日 12病日

胃癌

日付

SOX100 (胃) q3w (内服有) 

1病日 2病日 3病日 4病日 5病日 6病日 7病日


